
Lindø Steel Welding A/S

CVR-nr.: 34220190

Lindø Østvej 5
5330 Munkebo

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2025

Søren Kirkebæk Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | Lindø Steel Welding A/S Lindø Østvej 5 5330 Munkebo |
| | CVR-nr.: 34220190 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/04/2025 |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S DK Danmark |
| Revisor | EKL Revision, en del af: Revision Ry & Hammel Godkendt Revisionsaktieselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr.: 26267439 P-enhed: 1030714772 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bearbejdning af stålplader til blandt andet Vind- og energisektoren. Selskabet er specialiseret inden for svejsning. Der har dog i regnskabsåret ikke været nogen produktion.

Usædvanlige forhold

Selskabet har valgt at ændre regnskabsperioden fra at løbe fra 1. juli til 30. juni til fremadrettet at løbe fra 1. maj til 30. april. Regnskabsåret 2024/25 omfatter derfor kun perioden 1. juli 2024 til 30. april 2025 svarende til 10 måneder. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen og noterne hertil, er derfor ikke direkte sammenlignelige med årets tal. Derudover er der ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke kunnet få gang i sine svejseaktiviteter, hvorfor selskabets aktivitetsniveau har været af et ret begrænset omfang. Selskabet har opgivet at påbegynde produktion i svejsecenteret, hvorfor ledelsen har valgt at opsigte alle kontrakter og lukke centeret ned i det nye regnskabsår.

Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 62, hvilket er nogenlunde som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. apr. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 5.129.925 | 17.009.935 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1 | -4.328.924 |
| Andre driftsomkostninger | | -5.065.000 | -12.323.488 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 64.924 | 357.523 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 42.045 | 705 |
| Andre finansielle indtægter | | 529 | 31.664 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -10.801 | -262.815 |
| Andre finansielle omkostninger | | -16.034 | -17.362 |
| Ordinært resultat før skat | | 80.663 | 109.715 |
| Skat af årets resultat | | -18.208 | -24.142 |
| Årets resultat | | 62.455 | 85.573 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 1.900.000 |
| Overført resultat | | 62.455 | -1.814.427 |
| I alt | | 62.455 | 85.573 |

Balance 30. april 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 2.624.467 | 2.560.455 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 2.624.467 | 2.560.455 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.624.467 | 2.560.455 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 804.539 | 2.504.558 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.282.443 | 767.036 |
| Andre tilgodehavender | | 11.459 | 252.126 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 477.133 | 492.057 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.575.574 | 4.015.777 |
| Likvide beholdninger | | 78.327 | 1.242.195 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.653.901 | 5.257.972 |
| AKTIVER I ALT | | 6.278.368 | 7.818.427 |

Balance 30. april 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 186.175 | 123.720 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 1.900.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.186.175 | 3.023.720 |
| Deposita | | 0 | 2.560.455 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 2.560.455 |
| Gæld til banker | | 0 | 8.517 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.782.750 | 1.455.576 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 43.740 | 24.142 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 38.975 | 169.434 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 602.261 | 576.583 |
| Deposita | | 2.624.467 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.092.193 | 2.234.252 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.092.193 | 4.794.707 |
| PASSIVER I ALT | | 6.278.368 | 7.818.427 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. apr. 2025

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|----------------------------|----------------------|---|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1.000.000 | 123.720 | 1.900.000 | 3.023.720 |
| Betalt udbytte | | | -1.900.000 | -1.900.000 |
| Årets resultat | | 62.455 | | 62.455 |
| Egenkapital, ultimo | 1.000.000 | 186.175 | 0 | 1.186.175 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -12.287 | 3.783.614 |
| Pensionsbidrag | 11.453 | 458.170 |
| Andre omkostninger til social sikring | 835 | 87.140 |
| | <u>1</u> | <u>4.328.924</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 7.430.966 i form af lejemål samt leje og leasing af driftsmateriel og inventar, samt exit-beløb ved eventuel opsigelse af kontrakter. De fremtidige leje- og leasingbetalinger m.v. fordeler sig således:

| | |
|------------------|---------------|
| Under 1 år | kr. 7.430.966 |
| Mellem 1 og 5 år | kr. 0 |
| Over 5 år | kr. 0 |

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2025 kr. 9.881.197. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024/25 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |